
 

SĄŽININGO NAUDOJIMOSI TAISYKLĖS VARTOTOJAMS 
2020.05.13 
 

Pradėdami naudotis GetPet programėle, kitomis GetPet programomis ir        
portalais, bei GetPet komandos organizuojamomis veiklomis, akcijomis ir bet         
kokiomis GetPet iniciatyvomis (toliau visos šios veiklos bendrai vadinamos GetPet)          
visi prisijungę naudojimuisi šioms veikloms asmenys, naudotojai, GetPet socialinių         
tinklų paskyrų lankytojai bei asmenys bet kokiu kitu būdu susisiekiantys su GetPet            
(toliau visi kartu, ar kiekvienas atskirai vadinami Vartotojais) patvirtina, kad buvo           
informuoti ir supranta, jog šio projekto tikslas - atsakingo beglobių gyvūnų           
įglobinimo nuolatiniam laikymui skatinimas ir atsakingas gyvūnų augintinių        
laikymas. Atitinkamai su šiuo tikslu vykdomas ir vystomas GetPet ir parengtos šios            
Sąžiningo naudojimosi GetPet taisyklės (toliau - Taisyklės). Vartotojai pradėdami         
naudotis GetPet patvirtina, kad laikysis šių taisyklių pilna apimtimi. 
 
Pradėdami naudotis GetPet Jūs patvirtinate, kad: 

1. Esate susipažinę su Gyvūnų perėmimo bei laikymo reikalavimais, kaip tai          
apibrėžia galiojantys Lietuvos Respublikos teisės aktai ir nusprendus perimti         
beglobį gyvūną ir tapti jo nuolatiniais laikytojais tai darysite laikydamiesi tai           
reguliuojančių įstatymų bei vadovaudamiesi geriausiomis praktikomis.  

2. Esate informuoti ir suprantate, kad GetPet komunikuojami nuolatinės globos         
ieškantys šiuo metu Gyvūnų globėjo globojami gyvūnai yra pažymėti poodine          
mikroschema ir paskiepyti reikiamais skiepais, dėl to neprieštaraujate ir         
nusprendus perimti gyvūną nuolatinei globai imsitės visų reikalingų veiksmų,         
kad poodinės mikroschemos registravimo sistemoje būtumėte užfiksuotas       
kaip naujasis gyvūno nuolatinis laikytojas, o reikiamų skiepų gavimą gyvūnui          
ateityje užtikrinsite pagal pateiktą jo turimą skiepų informaciją.  

3. GetPet bus naudojamasi sąžiningai ir nepažeidžiant kitų asmenų teisių bei          
teisėtų interesų, tai daroma išimtinai tik savo asmeninei naudai ir poreikiui.  

4. GetPet naudositės vadovaudamiesi GetPet pateiktomis instrukcijomis.  

5. Sutinkate iš GetPet ar Gyvūno globėjo atstovų gauti įteikiant asmeniškai ar           
elektroniniu paštu, telefonu papildomą informaciją susijusią su GetPet ir skirtą          
pilnam ir kokybiškam GetPet veiklos užtikrinimui siekiant atsakingam ir         
efektyviam gyvūnų įglobinimo proceso, įskaitant (bet neapsiribojant)       
informacijos apie Getpet mentorių programą pateikimą.  

 
Kilus klausimams susisiekime:  labas@getpet.lt    |    +370 674 09648  www.getpet.lt  1 

http://www.getpet.lt/


 

6. Jokiomis priemonėmis ir metodais GetPet nebus naudojama nesąžiningam ir         
(ar) kitų asmenų teisėtus interesus pažeidžiančiam ekonominės naudos        
teikimui arba gavimui, savo piniginės naudos siekimui, (per)pardavimui ir(ar)         
pasipelnymui, bei veikloms kurios yra kitos, nei beglobio gyvūno sau          
nuolatiniam laikymui suradimas.  

7. GetPet paskyra bus naudojamasi išimtinai Gyvūnų Jūsų vardu bei         
atsakomybe; 

8. GetPet nebus naudojama jokiai nusikalstamai veiklai vykdyti, taip pat ir          
susijusiai su piktnaudžiavimu ar sukčiavimu. 

9. GetPet pasilieka teisę apriboti ar panaikinti galimybę bet kuriam Vartotojui          
naudotis GetPet dėl Lietuvos Respublikos įstatymų, šių taisyklių, GetPet         
naudojimosi instrukcijų ar kitų pažeidimų, taip pat dėl kitų priežasčių be           
išankstinio Vartotojo įspėjimo.  

Visi prisijungę ir besinaudojantys GetPet Vartotojai užtikrina, kad supranta,         
jog GetPet nėra ir neturi tikslo tapti gyvūnų globėjais ar bet kokiu kitu būdu              
įsipareigoti tiesiogiai prisidėti prie gyvūnų globos, priežiūros ar bet kokių su tuo            
susijusių veiklų. GetPet yra tinkamai ir pakankamai informavusi, kad jos veikla apima            
kūrimą priemonių ir veiklų, skirtų Gyvūnų globėjams ir gyvūnų laikymu potencialiai           
susidomėjusiems asmenims komunikuoti, informacijai perduoti ir su tuo susijusiam         
reikalingam tarpininkavimui, bei su tuo susijusias veiklas. Nei vienas GetPet atstovas           
nėra ir nebus niekaip tiesiogiai įsipareigojęs ir/ar atsakingas dėl per Getpet           
komunikuojamų gyvūnų gerovės, būklės ar jų pasikeitimo.  
 
Vartotojai taip pat patvirtina, kad tinkamai susipažino ne tik su šiomis Taisyklėmis,            
bei GetPet veikla ir tikslais, bei supranta, jog visi beglobių gyvūnų įglobinimo, t.y.             
naujų šeimininkų beglobiams Prieglaudos gyvūnams suradimo, jų supažindinimo,        
perdavimo, informacijos apie gyvūną suteikimo, bei su visi kiti su šiuo procesu susiję             
veiksmai ir procesai yra pilnai tuos beglobius gyvūnus globojančio Gyvūnų globėjo ir            
jo atstovų atsakomybė, bei privalo būti vykdomi laikantis Lietuvos Respublikos          
įstatymų nuostatų. 
 
Nustačius, kad GetPet vis dėlto naudojamasi nesąžiningai dėl galimų teisių          
pažeidimų minėtomis aplinkybėmis GetPet atstovai, vadovaudamiesi Lietuvos       
Respublikos įstatymų nustatyta tvarka ir reikalavimais, gali suteikti informaciją         
atitinkamoms šias teises saugančioms ir reguliuojančioms institucijoms.  

 
Kilus klausimams susisiekime:  labas@getpet.lt    |    +370 674 09648  www.getpet.lt  2 

http://www.getpet.lt/


 

GetPet pasilieka teisę bet kada atnaujinti ar pakeisti šias Taisykles. Tokios           
atnaujintos ar pakeistos Taisyklės įsigalios nuo jų paskelbimo GetPet internetiniame          
puslapyje adresu: www.getpet.lt, bei GetPet mobiliojoje programėlėje. Atkreipkite        
dėmesį į datą, kuri nurodoma viršuje, norėdami sužinoti, kada Taisyklės atnaujintos           
paskutinį kartą. 

 
Kilus klausimams susisiekime:  labas@getpet.lt    |    +370 674 09648  www.getpet.lt  3 

http://www.getpet.lt/
http://www.getpet.lt/

